AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde, através de seu ordenador, torna público, a abertura da DISPENSA DE LICITAÇÃO,
forma PRESENCIAL, nº 7.2023-004 SMS, objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SEDIAR O SETOR DE ARQUIVO MORTO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITUPIRANGA, LOCALIZADO NA RUA 15 DE NOVEMBRO Nº28, CENTRO.
Abertura dia 24 de Março, às 08h00min. DISPENSA DE LICITAÇÃO, forma PRESENCIAL, nº 7.2023-005 SMS, objeto:
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA SEDIAR O SETOR DE REGULAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Abertura dia
24 de Março, às 10h00min. Avenida 14 de julho, nº 12, centro, Itupiranga-Sala da Licitação. Itupiranga-PA 16 de
Março de 2023. Antônio Helder Tavares Cruz – Secretário Municipal de Saúde.